様式第１号（第６条関係）
（表）
	空き家バンク成約謝礼金・成約報奨金交付申請書

	年　　月　　日
筑西市長　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号
謝礼金等の交付を受けたいので、筑西市空き家バンク成約謝礼金等交付事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。また、審査に当たり、必要な限度において私及び世帯員の住民記録、納税状況その他の事項を調査することに同意します。

	申請の区分
	□　成約謝礼金３万円（空き家バンク登録者）
□　成約報奨金３万円（空き家等利用登録者）

	空き家等の所在地
	筑西市

	成約年月日
	　　　　　年　　月　　日

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	種　　　類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	備　　考

	添付書類
	　⑴　成約を証する書類又はその写し

　⑵　筑西市発行の完納証明書
　⑶　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面につづく）
（裏）
誓約書
１　筑西市空き家バンクを介して成約されたことを誓約します。
２　筑西市に滞納がないことを誓約します。
３　筑西市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団若しくは同条第３号に規定する暴力団員等又は暴力団関係者等でないことを誓約します。
４　偽りその他不正な手段により、成約謝礼金又は成約奨励金の交付を受けたときは、交付された金額の全部又は一部を返還することを誓約します。
年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　印